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Locate di Triulzi
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A. LOCATELLI LOCATE DI TRIULZI

[MIMMS8S8501C

Classe:
Corso:

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO GRAMMATICA
ITALIANO ANTOLOGIA
STORIA

GEOGRAFIA

INGLESE

FRANCESE
MATEMATICA
SCIENZE

ARTE E IMMAGINE
TECNOLOGIA

MUSICA

Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore

9788805077663

9788869104169

9788893240604

9788869104923

9788869105630

9780194119269

9788853018649

9788858318911

9788824768153

9788839529428

9788829853908

9788842647256

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788839303691

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

138,90
Chiudi

2D

30 ORE DI ORARIO ORDINARIO

FABBRI CRISTINA / MARCHETTI ORAZIO

SERIANNI / DELLA VALLE

PELLIZZI ANNA / NOVEMBRI VALERIA

AA VW

G CORBELLINI

AA VW

PARODI LIDIA / VALLACCO MARINA / GARNAUD S SAULIGNY R

VIVALDA SILVIA / MONTICELLI MARGHERITA / BORI GABRIELLA

ZANOLI STEFANO

AA VW

CONTI ANTONIO

RATTAZZI V / TAMMARO F

FIORINI GIANLUIGI / CHIESA ELISABETTA / SPILIMBERGO GIANLUIGI ENEA

https://www.adozioniaie.it/'scuole/StampePerClasse.cgi

AIE - Stampe per classe

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI 1 GRADO ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2021-2022

Titolo
Sottotitolo

UN MONDO A COLORI UNICO + RELIGIONI IN DIALOGO
CORSO DI IRC PER LE SCUOLE SECONDARIE DI PRIMO GRADO CON NULLA OSTA CEI

ITALIANO EDIZIONE VERDE

COME SCINTILLE
VOLUME 2 + LETTERATURA

STORIA E STORIE 2
#IOVIAGGIO 2

THINK BIG 2
DIGITAL PACK: SB & WB + MAGAZINE & EXTRA BOOK CON QR CODE + EBOOK + 5 EREADE

VIENS ENCORE AVEC NOUS! ESSENTIEL + CARTES MENTALES + GRAMMAIRE +
ESAME DI STATO + EASY BOOK (SU DVD) + EBOOK

SCACCO MATTO! V 2
ARITIMETICA+GEOMETRIA

ALIANTE
VOLUME 2

L'ARTE RACCONTA

TECNOLOGIA CON METODO COMPATTO
VOLUME + DISEGNO

ALLEGRO VIVO MULTIMEDIALE A + B + DVD - LIBRO MISTO
VOLUME A + B + DVD

TEAM UP + E-BOOK
VOLUME + ATLANTE INTERDISCIPLINARE

Vol. Editore

u SEI

U B.MONDADORI

2 MURSIA SCUOLA

2 B.MONDADORI

2 B.MONDADORI

2 OXFORD UNIVERSITY PRESS
U CIDEB - BLACK CAT

2 LOESCHER EDITORE

2 A. MONDADORI SCUOLA
U PARAVIA

U MINERVA ITALICA

U IL CAPITELLO

U MARIETTI SCUOLA

Prezzo (€)

18,70
24,70
31,30
24,30
19,20
22,80
30,65
25,80
15,50
29,60
22,70
31,80

15,10

Muova adozione

No

No

No

No

No

Da acquistare

No

Si

Si

Si

Si

No

Si

Si

No

No

No

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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